
Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 22 de novembro de 2022 

 

Página 1 de 7 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

D E C R E T O S 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO MUNICIPAL Nº 033/2022 
 

DISPÕE SOBRE O EXPEDIENTE DOS ÓRGÃOS E ENTIDADES DA 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL NOS DIAS DOS JOGOS DA SELEÇÃO 
BRASILEIRA DE FUTEBOL NA COPA DO MUNDO FIFA DE 2022, E DÁ OUTRAS 
PROVIDENCIAS. 
 

O Prefeito do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no uso de suas atribuições legais e 
em conformidade ao disposto nas Constituições Federal e Estadual e ainda com base na Lei Orgânica Municipal, 
 

CONSIDERANDO a necessidade de disciplinar o funcionamento da Administração Pública Municipal durante os jogos da 
Seleção Brasileira de Futebol na Copa do Mundo FIFA de 2022, evento que notavelmente recebe atenção de grande 
parcela da população brasileira, vez que faz parte da cultura nacional; 
 
CONSIDERANDO a portaria nº 0472/2022/SEAD emitida pela Secretaria de Estado da Administração da Paraíba em 17 de 
novembro de 2022; 

 
DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica alterado o horário de encerramento dos expedientes nas repartições públicas municipais para uma hora antes do ínicio 
dos jogos da Seleção Brasileira que venham a ocorrer durante a Copa do Mundo FIFA 2022. 

 
Paragrafo Único - Excetuam-se dos efeitos do presente Decreto todos os serviços públicos municipais e atividades consideradas 

como de natureza essencial e/ou de urgência, devendo os setores responsáveis organizar escalas especiais. 
 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário. 
 

Registre-se e publique-se 
 
 

GABINETE DO PREFEITO,  
Cachoeira dos Índios (PB), 22 de Novembro de 2022. 

 
 
 
 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 22 de novembro de 2022 

 

Página 2 de 7 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO MUNICIPAL Nº 034/2022 
 

DISPÕE SOBRE A ADOÇÃO DE NOVAS MEDIDAS TEMPORÁRIAS E 
EMERGENCIAIS DE PREVENÇÃO DE CONTÁGIO PELO CORONAVÍRUS (COVID-
19), E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. 
 

O Prefeito do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no uso de suas atribuições legais e 
em conformidade ao disposto nas Constituições Federal e Estadual e ainda com base na Lei Orgânica Municipal, 
 

CONSIDERANDO o retorno de diagnósticos no município e o crescente aumento de casos de COVID-19 nos últimos dias, 
conforme boletins epidemiológicos da Secretaria do Estado da Paraíba, e da Secretaria Municipal de Saúde de Cachoeira 
dos Índios; 
 
CONSIDERANDO ser dever municipal a garantia de políticas públicas de saúde que importem em prevenção e redução de 
riscos de doenças e agravamentos nos moldes do art. 196 da Constituição Federal; 
 
CONSIDERANDO o Decreto Estadual 43.080 de 18 de Novembro de 2022; 

 
DECRETA: 
 

Art. 1º - Torna obrigatório o uso de mascáras faciais em todos os espaços fechados das repartições públicas municipais. 
 

Art. 2º - Outras medidas de prevenção poderão ser adotadas a qualquer momento, a depender do cenário epidemiológico.  
 
Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário. 
 

 
Registre-se e publique-se 

 
 

GABINETE DO PREFEITO,  
Cachoeira dos Índios (PB), 22 de Novembro de 2022. 

 
 
 
 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 22 de novembro de 2022 

 

Página 3 de 7 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

L I C I T A Ç Ã O 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO PARA PUBLICAÇÃO 

CONTRATO N° 000111/2022 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

CONTRATADO: ABIK ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA 

CNPJ nº 34.746.608/0001-81 
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURIDICA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DE ARQUIBANCADAS NO ESTADIO GAVIÃO NO 

MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS INDIOS. 
VALOR ADITIVADO: R$ 37.068,22 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ADITIVO DE VALOR  ART. 65 § 1º da Lei nº 8.666/93. 
DATA ASSINATURA: 16 de NOVEMBRO de 2022 

ALLAN SEIXAS DE SOUSA 
PREFEITO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO PARA PUBLICAÇÃO 

CONTRATO N° 000106/2022 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

CONTRATADO: S STANISLAU DA SILVA 

CNPJ nº 14.579.942/0001-80 
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURIDICA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DA IGREJA E PAVIMENTAÇÃO DE RUAS 

NO DISTRITO DE TAMBOR, MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS. 
VALOR ADITIVADO: R$ 36.134,32 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ADITIVO DE VALOR  ART. 65 § 1º da Lei nº 8.666/93. 
DATA ASSINATURA: 16 de NOVEMBRO de 2022 

ALLAN SEIXAS DE SOUSA 
PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 22 de novembro de 2022 

 

Página 4 de 7 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

---- R E T I F I C A Ç Ã O ---- 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS/PB 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 008/2022 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

RETIFICAÇÃO - RESULTADO PRELIMINAR 
 

A Secretaria Municipal de EDUCAÇÃO de CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que foram conferidas pela 

Constituição Federal e Estadual, pela Lei Orgânica Municipal e pelas seguintes normas Art. 1º e 2º e Anexo I da Lei 704/2021 de 26 de Fevereiro 

de 2021, torna público  a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado nº 008/2022 para admissão de 

profissionais temporários da Secretaria Municipal de Educação (PROFESSOR) para o ano letivo de 2023.  

 
LISTA DO RESULTADO POR ORDEM E CLASSIFICAÇÃO 

 
ONDE SE LÊ: 
PROFESSOR FUNDAMENTAL I (ANOS INICIAIS): 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
LEIA-SE: 
PROFESSOR FUNDAMENTAL I (ANOS INICIAIS): 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
CACHOEIRA DOS ÍNDIOS/PB, 22 de novembro de 2022. 
 

 

 

Allan Seixas de Sousa 

Prefeito Municipal 

 

MARCELO RIBEIRO DA SILVA 

Secretário Municipal de Educação 

 
1 Descumprimento do item DAS INSCRIÇÕES, não trazendo originais para conferência com as cópias. 
2 Descumprimento do item DAS INSCRIÇÕES, não trazendo originais para conferência com as cópias. 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA RESULTADO 

1º 039 ERICA DANTAS DA SILVA 62.0 APROVADO 

2º 035 ANA CLAÚDIA DE SOUSA LINS 55.5 APROVADO 

3º 014 MARIA JOSÉ SOUSA BRITO 37.0 APROVADO 

4º 043 VERA LUCIA SOUSA DA SILVA 28.5 APROVADO 

5º 021 FRANCISCA ELIANE DELFINO SOARES 27.0 APROVADO 

6º 025 FRANCISCA SAMARA MONTEIRO 18.5 CLASSIFICADO 

7º 007 BRUNO BEZERRA DE SOUSA MOURA 18.5 CLASSIFICADO 

8º 022 LUANA DIAS SANTANA 14.0 CLASSIFICADO 

9º 019 MARIA AUDIJANIR ALVES DA SILVA 0.0 DESCLASSIFICADO1 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA RESULTADO 

1º 039 ERICA DANTAS DA SILVA 62.0 APROVADO 

2º 035 ANA CLAÚDIA DE SOUSA LINS 55.5 APROVADO 

3º 014 MARIA JOSÉ SOUSA BRITO 37.0 APROVADO 

4º 043 VERA LUCIA SOUSA DA SILVA 28.5 APROVADO 

5º 021 FRANCISCA ELIANE DELFINO SOARES 27.0 APROVADO 

6º 041 MARIA VANUSA BARBOSA 24.0 CLASSIFICADO 

7º 025 FRANCISCA SAMARA MONTEIRO 18.5 CLASSIFICADO 

8º 007 BRUNO BEZERRA DE SOUSA MOURA 18.5 CLASSIFICADO 

9º 022 LUANA DIAS SANTANA 14.0 CLASSIFICADO 

10º 019 MARIA AUDIJANIR ALVES DA SILVA 0.0 DESCLASSIFICADO2 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 22 de novembro de 2022 

 

Página 5 de 7 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

R E S U L T A D O  P R E L I M I N A R 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS/PB 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 009/2022 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

RESULTADO PRELIMINAR 

 
A Secretaria Municipal de EDUCAÇÃO de CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, Estado do Paraíba , no uso das atribuições que foram conferidas pela 

Constituição Federal e Estadual, pela Lei Orgânica Municipal, e considerado a seguintes normas: Art. 1º e 2º e Anexo I da Lei 704/2021, e Lei 

737/2022, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado Nº 009/2022 para Contratação Temporária no 

cargo de MONITOR ESCOLAR para o ano letivo de 2023.  

A convocação será de acordo com a necessidade do município. Os candidatos que forem convocados deverão apresentar os documentos 

exigidos no item 11, Da contratação, presente no edital deste processo seletivo e demais documentos a serem solicitados através do edital 

de convocação.  

 

LISTA DO RESULTADO POR ORDEM E CLASSIFICAÇÃO 
   

MONITOR ESCOLAR: 
 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA 

 

RESULTADO 

1.  011 LORRAN SOUZA PINTO 70.0 APROVADO 

2.  017 NIURISMAR DE SOUZA VIEIRA 64.0 APROVADO 

3.  108 DAMIANA DE SOUSA GOMES 60.0 APROVADO 

4.  107 MARIA GERMANA DE SOUSA 54.0 APROVADO 

5.  012 MARIA GERISLANDIA ALBUQUERQUE SENA 52.0 APROVADO 

6.  106 ANA MARIA DE SOUSA BRITO 50.0 APROVADO 

7.  049 BRUNO BEZERRA DE SOUSA MOURA 46.5 APROVADO 

8.  041 CÍCERO SAMUEL MONTEIRO FERNANDES 46.5 APROVADO 

9.  025 LUCICLEIDE TAVARES DE SOUSA 44.0 APROVADO 

10.  046 MARCIANA CARDOSO BELO 44.0 APROVADO 

11.  105 TAINNARA PEREIRA DA SILVA 44.0 CLASSIFICADO 

12.  034 MARIA VITÓRIA VIEIRA DA SILVA 44.0 CLASSIFICADO 

13.  035 MAÍSA DIAS ALMEIDA 44.0 CLASSIFICADO 

14.  013 EDUARDO PEREIRA DA SILVA 44.0 CLASSIFICADO 

15.  028 PATRÍCIA VIEIRA MACIEL 42.0 CLASSIFICADO 

16.  104 MARIA IZABEL BRITO MOREIRA 40.0 CLASSIFICADO 

17.  038 VANESSA MOREIRA DA SILVA 40.0 CLASSIFICADO 

18.  006 LUIZ ALBERTO FORTUNATO DA SILVA 37.5 CLASSIFICADO 

19.  003 SUZANA DE SOUSA PEREIRA 37.0 CLASSIFICADO 

20.  045 PATRICIANA INÁCIO DANTAS DINIZ 37.0 CLASSIFICADO 

21.  047 MARIA VANUSA BARBOSA 36.5 CLASSIFICADO 

22.  092 NOÂNGELA DINIZ CORREIA 36.5 CLASSIFICADO 

23.  033 CICERA MARIA DIOLINO 36.5 CLASSIFICADO 

24.  103 JOVERLANDA MARTINS FERREIRA 36.5 CLASSIFICADO 

25.  027 FRANCISCA PATRÍCIA FERREIRA DE SOUSA 34.0 CLASSIFICADO 

26.  093 PATRÍCIA DE SOUZA 34.0 CLASSIFICADO 

27.  094 VANUBIA MOREIRA DIAS FRANÇA 34.0 CLASSIFICADO 

28.  095 GEISNNE FERREIRA DE SOUSA 34.0 CLASSIFICADO 

29.  096 VITÓRIA SOARES SOUSA 34.0 CLASSIFICADO 

30.  097 DANIELLA FURTADO DA SILVA 34.0 CLASSIFICADO 

31.  098 QUERUBINA GOMES MOREIRA 34.0 CLASSIFICADO 

32.  099 MARIA DE FÁTIMA PEREIRA DE SOUSA 34.0 CLASSIFICADO 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 22 de novembro de 2022 

 

Página 6 de 7 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

33.  100 MARIA RODRIGUES DE ALBUQUERQUE 34.0 CLASSIFICADO 

34.  101 VANESSA FÉLIX MARIANO 34.0 CLASSIFICADO 

35.  040 KAROLLAINY DANTAS SOUSA 33.5 CLASSIFICADO 

36.  039 KAILLANY DANTAS SOUSA 33.5 CLASSIFICADO 

37.  023 FRANCISCA ELIANE DELFINO SOARES 32.5 CLASSIFICADO 

38.  091 ELISÂNGELA PEREIRA DA SILVA 32.5 CLASSIFICADO 

39.  102 CARLOS ALEXANDRE OLIVEIRA 32.0 CLASSIFICADO 

40.  089 TALLITA OLIVEIRA DA SILVA 32.0 CLASSIFICADO 

41.  090 MARIA RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA  32.0 CLASSIFICADO 

42.  014 JANAINA ALFREDO DA SILVA 30.0 CLASSIFICADO 

43.  084 JOSEFA MÍRIAN ALVES DO NASCIMENTO 30.0 CLASSIFICADO 

44.  085 MARIA JULIA DA SILVA 30.0 CLASSIFICADO 

45.  086 EDUARDA MOREIRA FRANÇA 30.0 CLASSIFICADO 

46.  087 EVANDRO PEREIRA DA SILVA 30.0 CLASSIFICADO 

47.  088 ANTÔNIO GUEDES SILVA 30.0 CLASSIFICADO 

48.  007 JOSÉ LUCAS DE OLIVEIRA 26.5 CLASSIFICADO 

49.  037 UBERLÂNIA DOS SANTOS COSTA 26.5 CLASSIFICADO 

50.  029 MARIA SINARA DELFINO DA SILVA 24.0 CLASSIFICADO 

51.  042 TAMIRES DE SOUZA BEZERRA 24.0 CLASSIFICADO 

52.  048 FRANCISCO VICTOR BEZERRA DE MOURA 24.0 CLASSIFICADO 

53.  005 CICERA TAVARES BANDEIRA 24.0 CLASSIFICADO 

54.  044 MARIA DO CARMO ALVES COSTA 24.0 CLASSIFICADO 

55.  083 JOSÉ JUNIOR PINHEIRO BANDEIRA 22.5 CLASSIFICADO 

56.  079 CARLA RAIANY DIAS DE SOUSA 22.0 CLASSIFICADO 

57.  080 YASMIM FERREIRA VIEIRA 22.0 CLASSIFICADO 

58.  081 ISABEL MOREIRA DINIZ 22.0 CLASSIFICADO 

59.  082 FRANCISCO DANÍLIO PEREIRA DO NASCIMENTO 22.0 CLASSIFICADO 

60.  019 JUSSIER GUEDES DE SOUSA 22.0 CLASSIFICADO 

61.  043 DALTON RODRIGUES DA SILVA 20.0 CLASSIFICADO 

62.  036 NICOLLE DE SOUZA CARDOSO 20.0 CLASSIFICADO 

63.  030 GABRIELA BEZERRA BANDEIRA 20.0 CLASSIFICADO 

64.  031 LARISSA ALENCAR SANTANA 20.0 CLASSIFICADO 

65.  032 CYBELLE PEREIRA SILVA 20.0 CLASSIFICADO 

66.  051 ROMÊNIA BEZERRA RODRIGUES 20.0 CLASSIFICADO 

67.  052 IRIS BEZERRA DE SOUZA 20.0 CLASSIFICADO 

68.  053 VICENTE PAULINO NETO 20.0 CLASSIFICADO 

69.  054 GILMARA CÂNDIDO PEREIRA 20.0 CLASSIFICADO 

70.  055 THAINARA CÂNDIDO PEREIRA 20.0 CLASSIFICADO 

71.  056 MARIA APARECIDA MOREIRA DE SANTANA 20.0 CLASSIFICADO 

72.  057 ELIZETE BATISTA DA SILVA 20.0 CLASSIFICADO 

73.  058 ROBERTA MONTEIRO DOS SANTOS 20.0 CLASSIFICADO 

74.  059 DEUSILENE MOREIRA DE SOUSA 20.0 CLASSIFICADO 

75.  060 ALLANA MARA FELIX DE FIGUEREDO 20.0 CLASSIFICADO 

76.  061 ROZIANA PEREIRA AGUIAR 20.0 CLASSIFICADO 

77.  062 WESLEY KÁSSIO FERREIRA DE SOUSA 20.0 CLASSIFICADO 

78.  063 MARIA LUIZA MOREIRA DE OLIVEIRA 20.0 CLASSIFICADO 

79.  064 DANIELLE MOREIRA DINIZ 20.0 CLASSIFICADO 

80.  065 ILZANETE OLIVEIRA DE SOUSA 20.0 CLASSIFICADO 

81.  066 JOSEFA BRUNA DO NASCIMENTO 20.0 CLASSIFICADO 

82.  067 GILVANHA DO COSTA ALVES 20.0 CLASSIFICADO 

83.  068 TIARLES DE SOUSA SOARES 20.0 CLASSIFICADO 

84.  069 SAMANTHA JOSEFA DE SENA OLIVEIRA 20.0 CLASSIFICADO 

85.  070 MARIA APARECIDA DA SILVA 20.0 CLASSIFICADO 

86.  071 GABRIELLA DE ANDRADE PEREIRA  20.0 CLASSIFICADO 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 22 de novembro de 2022 

 

Página 7 de 7 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 

87.  072 GABRIELA DA SILVA TAVARES 20.0 CLASSIFICADO 

88.  073 KELLY LORENA DA SILVA FAUSTINO 20.0 CLASSIFICADO 

89.  074 MAYARA MOREIRA DIAS 20.0 CLASSIFICADO 

90.  075 MARIA VITÓRIA TAVARES DO NASCIMENTO 20.0 CLASSIFICADO 

91.  076 MARIA FRANCIÉDNA DA SILVA 20.0 CLASSIFICADO 

92.  002 ANITA DE OLIVEIRA FERREIRA 20.0 CLASSIFICADO 

93.  077 ANA ELISA DE SOUZA LEITE 20.0 CLASSIFICADO 

94.  078 ELIANA SOLINO DE SOUZA  20.0 CLASSIFICADO 

95.  009 ANA CLARA FERNANDES DANTAS  20.0 CLASSIFICADO 

96.  024 JANDIRA GONÇALVES DE OLIVEIRA SILVA 20.0 CLASSIFICADO 

97.  021 GLEZYA BEZERRA DE LUCENA 20.0 CLASSIFICADO 

98.  022 ANA PAULA MARQUES NÓBREGA FAUSTINO 20.0 CLASSIFICADO 

99.  008 LUCIANA FERNANDES COSMO 20.0 CLASSIFICADO 

100.  020 KEZYA BEZERRA DE LUCENA 20.0 CLASSIFICADO 

101.  016 INÁCIO PEREIRA DE OLIVEIRA NETO 20.0 CLASSIFICADO 

102.  015 FRANCIELI PEREIRA NUNES 20.0 CLASSIFICADO 

103.  050 JOANA KARLA PEREIRA SARAIVA 20.0 CLASSIFICADO 

104.  112 NICOLAS SOUZA DE ARAÚJO 20.0 CLASSIFICADO 

105.  018 ANGÉLICA DE SOUSA DANTAS 20.0 CLASSIFICADO 

106.  010 JOSEFA ARLLANACHRIS FERNANDES SENA SANTOS 0.0 DESCLASSIFICADO 

107.  001 ROZANA DA SILVA VIEIRA 0.0 DESCLASSIFICADO 

108.  109 SUYANE RIBEIRO DA SILVA 0.0 DESCLASSIFICADO 

109.  110 JOSÉ NATHANAEL FAUSTINO DANTAS 0.0 DESCLASSIFICADO 

110.  004 BEATRIZ DOS SANTOS LEITE 0.0 DESCLASSIFICADO 

111.  111 DANIELA MOREIRA DUARTE 0.0 DESCLASSIFICADO 

112.  026 VITÓRIA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA 0.0 DESCLASSIFICADO 

 
*Observação: os candidatos desclassificados, apresentaram documentação incompleta. Isso fere o item 4 (CONDIÇÕES PARA INSCRIÇÃO).  

 
 

CACHOEIRA DOS ÍNDIOS/PB, 22 de novembro de 2022. 
 
 

ALLAN SEIXAS DE SOUSA 

Prefeito 
Municipal 

 

 

MARCELO RIBEIRO DA SILVA  

Secretário Municipal de Educação 

 


